様式第１号（第６条関係）
使用承認申請書
　　年　　月　　日
　四国中央市長　様

所在地又は住所
名称
代表者氏名
担当者氏名
電話番号

次のとおりロゴマーク等の使用の承認を受けたいので、四国中央市シティプロモーションロゴマーク及びスローガンの使用に関する要綱第６条の規定により申請します。

	使用目的

	使用方法

	使用予定期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	使用するロゴマーク等

備考　次に掲げる書類を添付すること。
　　(1) 会社概要その他の申請者の事業内容が確認できる書類
(2) ロゴマーク等の使用の状況が確認できる図案、デザイン等の見本
(3) 市長が必要と認める書類